240,00 %18 ₺ 240,00

OPTIMA KV07PK2055 OPTİ KANALLI V KAYIŞI
OPTİMA-
KV07PK2
055OPTİ

3 0 ₺ 69,00 %18 ₺ 207,00

GTS 7PK1735 KANALLI V KAYIŞI GATES-7P
K1735 3 0 ₺ 60,00 %18 ₺ 180,00

TOPLAM 9 ₺ 847,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 847,00

%18 KDV ₺ 152,46

GENEL TOPLAM ₺ 999,46

YALNIZ: DOKUZ YÜZ DOKSAN DOKUZ TÜRK LIRASI KIRK ALTI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr